[image: image1.png]

   КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ

  ОТНОШЕНИЯМ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __05.02.____ 2016 года №_15_
с. Долгодеревенское

Об утверждении перечня

имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Сосновского муниципального

района, предназначенного

для передачи в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

     Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 11.08.2008 г. № Пр-1633, на основании  Положения  «О владении, пользовании и распоряжении имуществом Сосновского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района Челябинской области от 17.08.2005 №57( с изменениями),  в соответствии с Положением о Комитете по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, утвержденным Постановлением Главы Сосновского муниципального района от 22.03.2007 г. № 207,

    РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Сосновского муниципального района, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее именуется Перечень) согласно приложению.

2. Недвижимое имущество, включенное в Перечень может использоваться

исключительно в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Отделу по управлению имуществом предоставить информацию по Перечню в отдел социально-экономического развития администрации Сосновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению имуществом Е.А. Скогореву
Председатель Комитета                                                                  А.Г. Меркушкин
Оригинал подписан
Приложение

К распоряжению Комитета по управлению

имуществом и земельным отношениям

Сосновского муниципального района

«_05_»_02._2016_г. №__15__

Перечень/проект перечня государственного/ муниципального имущества Сосновского муниципального района Челябинской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства)

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование

имущества
	Адрес

(местоположение)
	Общая

Площадь

(кв.м.)
	Назначение
	Реквизиты нормативно-правового акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ИП Ураков А.В.
	Нежилое помещение
	Челябинская область, Сосновский район,

 с. Долгодеревенское,

ул. Ленина, 54
	11,54
	Под мастерскую
	Распоряжение КУИ и ЗО СМР от

30.12.2008

№ 169

	2.
	ИП Козейчик В.П.
	Нежилое помещение
	Челябинская область, Сосновский район,

 с. Долгодеревенское,

ул. Ленина, 54
	11,5
	Под мастерскую
	Распоряжение КУИ и ЗО СМР от

30.12.2008

№ 169

	3.
	НОУ Автошкола «Маэстро»
	Нежилое помещение
	Челябинская область, Сосновский район,

 с. Долгодеревенское,

ул. 1 Мая, 50
	47,00
	Автошкола
	Распоряжение КУИ и ЗО СМР от

30.12.2008

№ 169

	4.
	ИП  Иванов О.П.
	Нежилое помещение
	Челябинская область, Сосновский район,

 с. Долгодеревенское,

пер. Школьный, 7
	1,00
	Размещение торгового кофейного аппарата
	Распоряжение КУИ и ЗО СМР от

30.12.2008

№ 169